Equipo Eléctrico/Apagadores
EL
EC
TR
IC
AL
/
HA

agua puede colocarse verticalmente o inclinada a 14 grados. Caja sin fusibles o interruptores.
	 Modelo	 Dimensiones (mm)	 Peso (kg)
	 PSPV	 333 x 234 x 89	 2.7
OutBack Power Systems
Interruptores de Arreglos FV para PSPV
Insertables en riel tipo DIN con terminales de compresión #2 AWG. Listado UL. 12 interruptores
como máximo. Aprobado para dos hilos por terminal. Garantía de 10 años.
Interruptores para arreglo
fotovoltaico PSPV
Interruptor de Circuitos DC de 125 V
Los interruptores de 125 VDC de Outback están disponibles en una gran variedad de tamaños
y sirven como admisión FV, cargas DC o como principales para inversores. Caben dentro del
alojamiento PSR y PSDC/PS2DC. Listado UL 489.
		  Corriente 	 Interrupción	 Tamaño de 	 Espacio
	 Modelo	 Nominal	 Nominal	 la Terminal (pulg)	 Requerido (pulg)
	 OBDC-250	 250 amp	 25K a 65 VDC	 borne de 3/8” 	 Uno de 1.5”
	 OBDC-175	 175 amp	 25K a 65 VDC	 borne de 3/8”	 Uno de 1.5”
	 OBDC-100	 100 amp	 25K a 65 VDC	 borne de 1/4”	 Uno de 1.0”
	 OBDC-60	 60 amp	 7.5K a 80 VDC	 borne de 1/4”	 Uno de 0.75”
	 OBDC-40	 40 amp	 7.5K a 80 VDC	 borne de 1/4”	 Uno de 0.75”
	 OBDC-30	 30 amp	 7.5K a 80 VDC	 borne de 1/4”	 Uno de 0.75”
	 OBDC-20	 20 amp	 7.5K a 80 VDC	 borne de 1/4”	 Uno de 0.75”
	 OBDC-15	 15 amp	 7.5K a 80 VDC	 borne de 1/4”	 Uno de 0.75”
	 OBDC-10	 10 amp	 7.5K a 80 VDC	 borne de 1/4”	 Uno de 0.75”
Protección contra
sobrecorrientes DC
	 OBPV-6	 Interruptor FV, 6 amp, 125 VDC
	 OBPV-9	 Interruptor FV, 9 amp, 125 VDC